
 
 

 

Централна кооперативна банка АД Скопје
 

 
ПРЕДЛОГ 

 
Врз основа на член 59, став  1, точка 12 од Статутот на Централна кооперативна банка АД 
Скопје, Собранието на акционерите на Банката, на својата седница на Вонредното 
собрание, одржана на 17.01.2023 година, ја донесе следната: 
 
 

О Д Л У К А 
за определување на висината на надоместот за учество во работата  

на Надзорниот одбор на ЦКБ АД Скопје 
 

 
Член 1 

Се определува надомест за учество во работата на Надзорниот одбор на ЦКБ АД Скопје 
во нето износ од денарска противвредност од _________евра по среден курс на НБРСМ 
на денот на исплатата, за секој од членовите на Надзорниот одбор поединечно. 

 
Член 2 

Одлуката стапува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се применува сметано 
од 01.01.2023 година, од кој што датум произлегува нејзиниот правен ефект. 
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С К О П Ј Е 

Претседавач, 
 

______________________  

 

 

  

 


